Of. nº 623/15 – SG.
                                                                                                               Esteio, 29 de julho de 2015.

Ilmo. Sr. Robson Cougo,
Gerente da AES Sul,
Rua Presidente Roosevelt, n° 68, Bairro/Centro,
São Leopoldo.

Senhor Gerente,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Rafael Figliero, aprovada em Sessão Ordinária de 28 de julho, reitera a Vossa Senhoria, o pedido do dia 16 de junho de 2015 e ainda não atendido, para que haja a troca do local de fixação do cabo de aço que apoia o poste localizado na Avenida Padre Claret, do lado oposto ao nº 1.745, no passseio público da Escola La Salle. Foto anexa.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.